
 

CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Сорок п’ята сесія восьмого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

08 травня 2025 року                           селище Слобожанське                                 № 4475-45/VIII 

 

Про затвердження технічної документації із землеустрою 

щодо поділу земельної ділянки  

 

Розглянувши клопотання ТОВ «СОЛАР ГОЛДЕН КІЗ» (код ЄДРПОУ 42204907) щодо 

затвердження технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної ділянки, 

розроблений ФОП Ткаченко Л.В., відповідно до статей 12, 122, 186 Земельного кодексу 

України, статей  19, 20, 56 Закону України «Про землеустрій», враховуючи рекомендації та 

висновок комісії з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища, керуючись статтями 26, 33, 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Слобожанська селищна рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо поділу земельної ділянки 

комунальної власності (землекористувач ТОВ «СОЛАР ГОЛДЕН КІЗ»)  площею 9,3429 га, 

кадастровий номер 1221455800:02:001:0989, для будівництва та обслуговування 

адміністративних будинків, офісних будівель компаній, які займаються підприємницькою 

діяльністю, пов’язаною з отриманням прибутку (код КВЦПЗ – 03.10), за адресою: селище 

Слобожанське на території Слобожанської селищної ради Дніпровського району 

Дніпропетровської області.  

2. Погодити поділ земельної ділянки площею 9,3429 га, кадастровий номер 

1221455800:02:001:0989, на 10 окремих земельних ділянок з наступними площами: 

- площею 0,0064 га, кадастровий номер 1221455800:02:001:1471; 

- площею 2,6793 га, кадастровий номер 1221455800:02:001:1472;  

- площею 1,4431 га, кадастровий номер 1221455800:02:001:1473;  

- площею 0,8988 га, кадастровий номер 1221455800:02:001:1474;  

- площею 1,7392 га, кадастровий номер 1221455800:02:001:1475;  

- площею 1,5528 га, кадастровий номер 1221455800:02:001:1476;  

- площею 0,2019 га, кадастровий номер 1221455800:02:001:1477;  

- площею 0,5751 га, кадастровий номер 1221455800:02:001:1478;  

- площею 0,0743 га, кадастровий номер 1221455800:02:001:1479;  

- площею 0,1720 га, кадастровий номер 1221455800:02:001:1480. 

3. Внести відповідні зміни до договору оренди землі від 16.08.2021 року, шляхом 

укладання додаткової угоди. 

4 Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на відділ земельних 

відносин та охорони навколишнього середовища. 

 

 



5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на комісію з питань містобудування, 

будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища. 

 

 

 

Селищний голова                                              Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

 

Згідно з оригіналом: 

Секретар селищної ради            Людмила ЛАГОДА 


